

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kejser Cash Flow ApS

Hørsholmsgade 14, 1. th, 2200 København N

CVR-nr. 37 94 07 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Joakim Tolf Vulpius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kejser Cash Flow ApS
Hørsholmsgade 14, 1. th
2200 København N

CVR-nr.: 37 94 07 63

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Joakim Tolf Vulpius, Hørsholmsgade 15, 1 th, 2200 København N,
direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejeren afgivet en støtte- tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet de næste 12 måneder, hvori kapitalejeren forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den fornøden likviditet vil være tilstede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Driftsresultat	-5.000	0
2 Andre finansielle indtægter	3.802	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.377	-1.399
Resultat før skat	-10.575	-1.399
Årets resultat	-10.575	-1.399
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.575	-1.399
Disponeret i alt	-10.575	-1.399

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	115.000	115.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	115.000	115.000
	Anlægsaktiver i alt	115.000	115.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	98.873	95.071
	Tilgodehavender i alt	98.873	95.071
	Omsætningsaktiver i alt	98.873	95.071
	Aktiver i alt	213.873	210.071

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-45.960	-35.385
	Egenkapital i alt	<u>4.040</u>	<u>14.615</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	826	191
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.739	178.321
	Anden gæld	268	15.444
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.833</u>	<u>195.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>209.833</u>	<u>195.456</u>
	Passiver i alt	<u>213.873</u>	<u>210.071</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejeren afgivet en støtte- tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet de næste 12 måneder, hvori kapitalejeren forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den fornøden likviditet vil være tilstede			
2. Andre finansielle indtægter			
Rente, kapitalinteresse	3.802	0	
	3.802	0	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	9.377	1.399	
	9.377	1.399	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	115.000	115.000	
Kostpris 31. december 2023	115.000	115.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	115.000	115.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vermland ApS,	50 %	91.047	74.213
		91.047	74.213
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		50.000	50.000
		50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.